AK2 100% a scatto

Scatola AK2 100% a scatto, WAGO WINSTA® MIDI, in: 5 pin n/b,
out: 2x 3 pin n/b ciascuno L1/L2/L3, incl. piastra di montaggio
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angolata

- Ingresso e uscita a 5 poli con dispositivo di chiusura per alimentazione elettrica a 3 fasi.
- Copertura con scatola (2+2+2)x3 poli con dispositivo di chiusura, alimentazione elettrica da L2,

L2 el3.

- Set di staffe di montaggio in plastica per montaggio rapido a scatto su tutti i sistemi di supporto

di cavi correnti.
- Sezione del cavo 2,5 mm?2.

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Lunghezza

Larghezza

Profondita

Numero di poli Collegamento
Connettore di uscita L1
Connettore di uscita L2
Connettore di uscita L3
Precablaggio

Tensione nominale
Classe di protezione
Sigillato

Colore

Temperatura d'impiego
Senza alogeni

AT4744
127919909
8712259328003
215 mm

95 mm

70 mm

5 poli

2x 3poli, nero
2x 3poli, nero
-x -poli, -

2,5 mm?2

400 V

IP20

Si

grigio chiaro
-40°C/ + 70°C
Si

La scatola di distribuzione "AK2 100% a scatto" riduce i tempi di installazione degli impianti
elettrici nei piu svariati sistemi di supporto dei cavi di diversi produttori. Non importa che si tratti di
una vaschetta o di una griglia portacavi: I'AK2 si adatta sempre. Viene fornita come un'unita
completamente assemblata e quindi pronta per il collegamento. Non rimane che inserire i cavi

secondo il progetto.

- Scatola di distribuzione pronta per la connessione per I'installazione rapida e sicura di

componenti preassemblate
- Variantia 3, 4 0 5 poli

- Completamente allestita e precablata con connettori o come presa Schuko® doppia o

quadrupla

- Soluzione di fissaggio per tutti i comuni sistemi di supporto dei cavi
- Per i connettori di installazione di tutti i produttori noti
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